1

CPI da Pandemia

De: Consultoria Jurídica TCE <consultoriajuridica@tce.ms.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 10 de maio de 2021 15:13
Para: CPI da Pandemia
Cc: Presidencia TCE/MS; Consultoria Jurídica TCE; Lucas Rosa
Assunto: TCEMS solicita prorrogação de prazo - Ofício nº 360/2021 - CPIPANDEMIA

Ofício n. 116/2021/GAB-PRES
         Campo Grande/MS, 10 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador Omar Aziz
Presidente da CPI Pandemia
sec.cpipandemia@senado.leg.br

Assunto: Prorrogação de prazo - Ofício nº 360/2021 - CPIPANDEMIA

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, em atenção ao ofício acima mencionado, a fim de

atender ao contido no Requerimento nº 142/2021 – CPIPANDEMIA, solicito a Vossa Excelência a

prorrogação do prazo para encaminhamento da documentação.

Aproveito o ensejo para renovar os mais sinceros votos de elevada estima,

consideração e respeito, colocando-nos à disposição.

Atenciosamente,

Conselheiro Iran Coelho das Neves
Presidente do TCE/MS

--
Consultoria Jurídica - TCE/MS

(67) 3317-1595

Esta mensagem pode conter informações confidenciais ou privilegiadas, se você a recebeu por engano, por favor,
avise imediatamente o remetente e em seguida elimine-a de seus arquivos, estando expressamente proibido usar,
copiar ou divulgar as informações nela contidas.